
                                                              
Uchwała Nr XV/115/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 25 listopada 2011r. 

 
w sprawie poparcia apelu Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 29 
września 2011r. 
 
 Na podstawie  art.18 ust.1  ustawy  z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  Rada Miejska w Rzepinie  
uchwala , co następuje: 
 
§ 1. Rada Miejska w Rzepinie popiera apel Rady Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego wyrażony uchwałą Nr XII/73/2011 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego z dnia 29.09.2011r. w sprawie wystosowania apelu do Prezesa 
Rady Ministrów RP o pilne  opracowanie, przyjęcie i wdrożenie  rządowego 
programu systematycznego pogłębiania koryta  rzeki Odry na odcinku od jej 
górnego biegu na granicy południowej kraju aż po ujście rzeki. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A N I E N I E 

 
 

Gmina Rzepin jest położona na terenie zlewni rzeki Odra poprzez dorzecze 
rzeki Ilanki i Pliszki i jest żywo zainteresowana  poprawą gospodarki wodnej na 
rzece Odrze i jej dopływach , która  wyeliminuje negatywne  zjawisko 
występowania częstych podtopień terenów użytkowych i rolnych na terenie 
Gminy Rzepin, dlatego Rada Miejska w Rzepinie zdecydowanie  popiera 
przedmiotowy apel Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

 
 

 
 
 


